
 پلاک گذاری 13 هزار و 260 دستگاه 
ادوات کشاورزی در استان گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از 
پلاک گذاری 13 هزار و 260 دستگاه ادوات کشاورزی از ابتدای اجرای 
این طرح در استان گلستان خبر داد.عیسی افتخاری در جلسه هماهنگی 
پلاک گذاری ادوات کشاورزی ضمن اعلام این خبر افزود: در استان 
گلستان 21 هزار و 65 دستگاه تراکتور و کمباین شامل طرح پلاک 
گذاری می باشند که از این تعداد 13 هزار و 260 دستگاه پلاک گذاری 
شده اند و 5 هزار و 241 دستگاه در حال تشکیل پرونده و در انتظار 
بازدید کارشناسی می باشند.وی بیان داشت: مالکین یک هزار و 503 
دستگاه از ادوات کشاورزی تاکنون جهت پلاک گذاری به سازمانهای 
مربوطه مراجعه نکرده اند.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان با اشاره به مصوبه کارگروه پلاک گذاری و سوخت جهت 
حذف سهمیه سوخت ادوات کشاورزی فاقد پلاک از ابتدای مهر ماه 
سال جاری، از مالکین آنها )ادوات فاقد پلاک( خواست جهت دریافت 
سهمیه سوخت هرچه سریعتر نسبت به انجام مراحل پلاک گذاری 
اقدام نمایند.در این جلسه که در سالن اجتماعات ستاد شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد نمایندگان پلیس 

راهور استان و جهاد کشاورزی  حضور داشتند.

 کالای قاچاق 6 میلیارد ریالی 
در »بیجار«به مقصد نرسید  

فرمانده انتظامی استان از کشف 6 میلیارد ریال کالای قاچاق در 
شهرستان »بیجار«خبر داد.  سردار«علی آزادی«در تشریح این خبر 
اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان بیجار هنگام کنترل محورهای 
مواصلاتی به یک کامیونت مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی 
از  شده  انجام  های  بازرسی  در  مأموران  افزود:  وی  کردند.  متوقف 
کامیونت تعداد 120 دستگاه دی وی آور، 6 دستگاه ماینر ، ۹۸2 ثوب 
البسه و پوشاک، 10۸ دستگاه فیوز مینیاتوری و تعدادی کفش ورزشی 
خارجی قاچاق و فاقد مجوزکشف کردند که کارشناسان ارزش ریالی این 
محموله قاچاق را 6 میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان 
کردستان با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شد،تصریح کرد: 
مبارزه با پدیده قاچاق را از مهمترین برنامه های پلیس شهرستان در 

سال حمایت از تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها عنوان کرد.

 پنجمین دوره انتخابات هیات مدیره 
وبازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان 
گیلان پایان هفته جاری برگزار می گردد

 رشت-زینب قلیپور: مهندس حمیدرضا موسوی عربانی رئیس 
اداره توسعه مهندسی و نظارت برمقررات ملی وکیفیت ساختمان، با 
اعلام این خبر گفت: پنجمین دوره انتخابات هیات مدیره وبازرسان 
سازمان نظام کاردانی ساختمان گیلان، روز جمعه مورخ1400/06/1۹ 
بطور کاملا الکترونیکی در استان برگزار می شود که طی آن ۹ نفربه 
عنوان عضو اصلی هیات مدیره و2 نفر بازرس اصلی توسط رای اعضای 
انتخاب خواهند شد.وی مشارکت  برای مدت سه سال  آن سازمان، 
همگانی اعضاء را در نتایج انتخابات، بسیار اثر گذار توصیف کرد وگفت: 
شرکت پر شور اعضاء درتعیین نمایندگان حرفه ای خود، گام موثری 
درجهت ارتقاء کیفی در رعایت حقوق اجتماعی وخدمات رسانی به 
اعضاء ورعایت دقیق قوانین ومقررات ملی ساختمان خواهد بود.لازم به 
ذکر است سازمان نظام کاردانی ساختمان استان گیلان افزون بر 2۸00 
عضو دارد که می توانند با مشارکت در انتخابات مذکور، درسرنوشت 

حرفه ای خود نقش بسزایی ایفا نمایند.
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خدمات  و  غله  مدیرکل  امیدی:  فرناز  اراک- 
در  گندم  تضمینی  خرید  گفت:  مرکزی  استان  بازرگانی 
به  گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  امسال  استان  این 
دلیل خشکسالی ها، ۷2 درصد کاهش یافت. غلامرضا ملکی 
این  تضمینی  خرید  ابتدای  از  گندم  تن  هزار   ۸۸ افزود: 
استان  گندمکاران  از  تاکنون  امسال  خردادماه  از  محصول 
دلیل  به  به سال گذشته  نسبت  مرکزی خریداری شد که 
خشکسالی ها و کاهش بارندگی روند کاهشی داشته  است.
وی ادامه داد: بهای گندم خریداری شده از کشاورزان استان 
مرکزی از ابتدای خرید تضمینی این محصول تاکنون چهار 
هزار و 3۹0 میلیارد ریال بود که چهار هزار و 3۸0 میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران پرداخت شده  است.مدیرکل غله 
وخدمات بازرگانی استان مرکزی گفت: 33 مرکز خرید تضمینی گندم امسال در شهرستان های استان مرکزی پیش 
بینی شده  بود که 30 مرکز از مجموع این مراکز اکنون فعال است.ملکی افزود: این میزان محصول گندم به صورت 
تضمینی در قالب 1۹ هزار محموله از 10 هزار کشاورز استان مرکزی خریداری و در انبارهای اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان مرکزی ذخیره سازی شده  است.وی میزان مصرف گندم در این استان را به صورت میانگین سالانه 
150 هزار تن عنوان کرد و افزود: پیش بینی می شود تا پایان خرید تضمینی ۹0 هزار تن محصول از گندمکاران استان 
از جمله  نانوایی ها وسایر صنایع استان را  تامین آرد   بازرگانی استان مرکزی  خریداری شود.مدیرکل غله و خدمات 
برنامه های اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان عنوان کرد و گفت: 330 هزار کیسه آرد ماهانه توسط این اداره کل 
در بین 2 هزار واحد خبازی استان توزیع می شود.ملکی اظهارداشت: واردات، ذخیره سازی و تامین کالاهای اساسی 
از جمله شکر، برنج و روغن برای در راستای تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت این محصولات از جمله وظایف 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی بوده و توزیع 200 تن برنج هندی، 400 تن برنج تایلندی و 560 تن 
شکر با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار  در ماه محرم و صفر در استان در حال انجام است.وی در ادامه بیان داشت: یک 
هزار و 500 تن برنج هندی، ۹00 تن برنج تایلندی و پنج هزار و 400 تن شکر امسال با قیمت مصوب ستاد تنظیم 
بازار استان توسط این اداره کل به استان وارد و توزیع شده  و واردات، ذخیره سازی و توزیع این محصولات تا پایان 
سال جاری در دستور کار قرار دارد.ملکی درپایان خاطرنشان کرد: 6۷0 هزار هکتار اراضی باغی و کشاورزی در استان 
مرکزی وجود دارد و یک و 2 دهم درصد تولیدات کشاورزی مازاد بر نیاز استان مرکزی به سایر مناطق ارسال می شود.

 مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری 
ایران تصریح کرد: فساد ستیزی یکی از اصلی ترین وظایف 
آمران به معروف و ناهیان از منکر به شمار می آید که باید 

مورد اهتمام ویژه واقع شود.  
امر به  دکتر حمید رضا گلپایگانی در نشست شورای 
معروف و نهی از منکر شرکت که با حضور دبیر ستاد احیا 
اعضای  و  خوزستان  استان  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر 
شورا و شماری از مدیران  و مسئولان شرکت برگزار شد، 
با اشاره به لزوم انتخاب مدیران اصلح و دارای صلاحیت در 
کارها، افزود: عدالت محوری و احیای واقعی امر به معروف 
از اهم وظایف سنگین مسئولان است زیرا آنچه در اختیار دارند متعلق به آحاد جامعه و مردم است و باید به بهترین 
نحو از این سرمایه و حفظ بیت المال در جهت منافع سازمانی، افزایش راندمان کار و بهره وری مطلوب صیانت گردد.

وی با تاکید بر اعمال اصل شایسته سالاری و به کارگیری افراد اصلح و گزینه های شایسته در تصدی مسئولیت ها، 
اظهار کرد: تقویت حس مسئولیت پذیری، وظیفه شناسی نظم و انضباط، روحیه مشارکت در کارها، رعایت اصل صرفه 
جویی و استفاده بهینه از ظرفیت ها ، ترویج فرهنگ دینی، داشتن روحیه فساد ستیزی، احسان و نیکوکاری، کمک 
به محرومان و تکریم و خدمت به ارباب رجوع و پاسداری از خون شهدا از مصادیق معروف است و کم کاری، استفاده 
شخصی از اموال دولتی، سوء استفاده از موقعیت، سهل انگاری در انجام وظایف و تمّلق و چاپلوسی، منکر تلقی می شود.

این  پرتلاش  و  کارکنان سختکوش  گفت:  تولید،  در  آن  مهم  نقش  و  این شرکت  جایگاه  به  اشاره  با  گلپایگانی 
مجموعه همه توان خود را به کار گرفته اند تا در شرایط محدودیت ها و مشکلات ناشی از شیوع بیماری کووید 1۹ به 
نحو شایسته پاسخگوی نیازهای صنعت نفت باشند که جای تقدیر و قدردانی دارد و به طور قطع رضایتمندی، ایجاد 
انگیزش و دلگرمی، تشویق و معرفی افراد خلاق، دارای ایده های فنی و تخصصی راهگشا و اثر بخش در راستای افزایش 

راندمان، ارتقاء کیفیت خدمات و شتاب بخشی در کار ، موجب توسعه و اعتلای روز افزون شرکت خواهد شد.
در این نشست دکتر شهریاری دبیر ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر استان درباره شرح وظایف و ابعاد فعالیت 
های این ستاد و تشکیل شوراهای امر به معروف و نهی از منکر در دستگاه ها اجرایی توضیحاتی ارائه و با بیان اینکه شورا ها  
مجموعه ای حاکمیتی می باشند به شکل گیری شوراهای اندیشه ورزی تخصصی در سازمان ها اشاره داشت.در ادامه این 

نشست، اعضای شورا و تعدادی از مسئولان شرکت، دیدگاه و نظرات خود را پیرامون مسائل بیان شده ابراز داشتند.

 خرید تضمینی گندم در استان مرکزی 
۷۲ درصد کاهش یافت

 اصلی ترین امر به معروف و نهی از منکر 
فساد ستیزی است

نگهداری  کنترل  و  برنامه ریزی  رئیس  مرادیان:  یحیی   اصفهان- 
تعمیرات نورد گرم فولاد مبارکه از اجرای موفق توقف سالیانه در ناحیه نورد 

گرم این شرکت خبر داد.
مرتضی رمضانی با اعلام این خبر افزود: توقف سالیانه نوردگرم به مدت 
هفت روز و با بیش از 23 هزار نفر ساعت کار و با همکاری پیمانکاران و سایر 

واحدهای سازمان با موفقیت به انجام رسید.
زمانی  محدودیت  و  نوردگرم  تولید خط  اهمیت  به  توجه  با  افزود:  وی 
و  هماهنگی  فعالیت های  هفته  سه  از  کمتر  در  لازم،  آماده سازی های  جهت 
برنامه ریزی با همکاری مجدانه کلیه گروه های مرتبط انجام گردید و در نهایت 
تعمیرات سالانه با انجام موفقیت آمیز تمام فعالیت های پیش بینی شده، طبق 

برنامه ریزی انجام شده به اتمام رسید.
سالیانه  عملیات  این  خصوص  در  نیز  گرم  نورد  خط  تعمیرات  رئیس 
گفت: در توقف سالیانه امسال، همکاران ناحیه نورد گرم با تلاش و همدلی و 
همکاری صمیمانه پیمانکاران و سایر واحدهای سازمان موفق به اجرای کامل 

فعالیت های برنامه ریزی شده به صورت کاملا ایمن در خط نورد گرم شدند.

این  انجام  راستای  در  انجام شده  اقدامات  مهم ترین  به  نصیری  مسعود 
انبار   3 کمپ  شارژ  هات  میزهای  اصلاح  افزود:  و  کرد  اشاره  سالیانه  توقف 
تختال، انجام فعالیت های تعمیراتی اساسی کوره 4، ماشین کاری سکشن های 
 L3 و L2 4 قسمت نورد مقدماتی، تعمیر مبدل سیستم هایDC 1 وDC

در قسمت نورد مقدماتی برای اولین بار توسط تیم تعمیرات ناحیه نوردگرم، 
تعویض یاتاقان سر جلو موتور بالایی قفسه R3 برای اولین بار، تعویض لاین 
کنتاکتورهای قفسه R1 برای اولین بار و اصلاح کامل بیس قیچی، تعویض 
شوت قیچی و اصلاح دیواره چاله قیچی قسمت نورد نهایی ازجمله مهم ترین 

اقدامات شده در این زمینه است.
وی تعویض پینیون قفسه های F2 و F5 نورد نهایی، تعویض هدر اصلی 
آب 4bar در قسمت نورد نهایی، اصلاح کانال فلوشینگ قسمت نورد مقدماتی 
و کلاف پیچ، ماشین کاری پینچرول 2 در قسمت کلاف پیچ، تعمیرات اساسی 
گیت  دریچه  اصلاح   ،)ROT( پیچ  کلاف  قسمت  خنک کاری  سکشن های 
ثابت هر سه کلاف پیچ و انجام فاز اول پروژه تقسیم شین جرثقیل های خط 

نوردگرم را از دیگر اقدامات مهم در اجرای این توقف عنوان کرد.
مدیریت های  سایر  و  عالی  مدیریت  حمایت های  از  پایان  در  نصیری 
سازمان و نیز زحمات بی دریغ کلیه همکاران ناحیه نورد گرم و پشتیبانی و 
سایر نواحی به ویژه تعمیرات مرکزی و تعمیرگاه مرکزی و شرکت های پیمانکار 
نوردگرم که در برنامه ریزی و اجرای این توقف همکاری نمودند، قدردانی کرد.

مشاور شهردار با تأکید بر تسهیل امور مردم با راه اندازی کمیته اجرایی 
در شهرداری قم گفت: معمولاً در ۹۹ درصد موارد مالک در شورای حقوقی، 
متقاعد شده و با مصوبه موافقت می کند و در یک درصد باقیمانده هم ممکن 

است کار  به محاکم قضایی سپرده شود.
در  اجرایی  کمیته  تشکیل  به  اشاره  با  گفت وگویی،  در  رعیت پور  ناصر 
شهرداری قم در سال های گذشته اظهار داشت: این کمیته در دوره مدیریت 
شهرداری  در  شهر  شورای  اعضای  نظارت  و  حضور  با  و  نژاد  سقائیان  دکتر 
تهیه  را  توافقات  و  تملکات  کمسیون های  تشکیل  پیش نیاز  که  شکل گرفته 

می کند.
وی با بیان اینکه با تشکیل این کمیته روند بسیاری از کارهای مردمی 
تسهیل شده است، ابراز کرد: ایجاد این کمیته در افزایش سرعت و سهولت 
کمسیون  اجرایی،  کمیته  درخواست  با  و  بود  مؤثر  پرونده ها  به  رسیدگی 
تملکات و توافقات برای رسیدگی به امور مردم به طور منظم تشکیل می شود.

این  به  قبلًا  توافقات  و  تملکات  کمسیون  داد:  ادامه  قم  شهردار  مشاور 
شدت فعال نبوده ولی هم اکنون با حضور شهردار، معاونان مرتبط، 5 نفر از 
اعضای شورا تشکیل می شود و مسئولان در جلسات نظرات خود را بیان کرده 

و با رعایت حقوق مردم بهترین تصمیم گرفته می شود.
وی به هم افزایی و همکاری متقابل شهرداری و شورا درزمینه توافقات 

و تملکات اشاره کرد و گفت: در برخی موارد مردم نسبت به توافقات به نحو 
احسن معترض هستند که با حضور در کمیسیون های مختلف مانند کمیسیون 
ارتباط دوسویه سبب تسهیل در  این  انجام و  شهرسازی و حقوقی دفاعیات 

رسیدگی به امور مردم و شهر شده است.
توافق، به  یا  ارائه پیشنهاد درباره روش تملک  را  رعیت پور کار کمیته 
کمیسیون دانست و خاطرنشان کرد: این پیشنهادها  نهایتاً داخل کمیسیون، 
تصویب و سپس به مرحله تنظیم توافقنامه می رسد و در ادامه بخش املاک 
از  بعد  و  شهر  شورای  به  تائید  برای  و  کرده  تنظیم  را  توافقنامه  شهرداری 

تصویب شورا، مصوبه برای تائید نهایی به فرمانداری ارسال می شود.
باشد، مصوبه  اگر مالک معترض  ادامه داد: همچنین در هر مرحله  وی 
دوباره به کمیته بازگردانده شده و کمیته مالک را برای تشکیل جلسه و حل 
مشکل دعوت می کند که اگر مالک درخواست شکایت داشته باشد، به شورای 

حقوقی ارجاع داده می شود.
مشاور شهردار میزان توافق انجام شده با شهروندان را در مرحله نخست 
۹۹ درصد اعلام و تصریح کرد: معمولاً در ۹۹ درصد موارد مالک در شورای 
حقوقی متقاعد شده و با مصوبه  موافقت می کند و در یک درصد باقیمانده هم 

ممکن است کار  به محاکم قضایی سپرده شود.
وی با تأکید بر حضور نماینده شهرداری در تمام مراحل کار یادآور شد: 

ما به عنوان کمیته اجرایی، کار را تا انتها پیگیری و در شورای حقوقی، شورا و 
در کمیسیون ها شرکت می کنیم و در اجرای طرح هر زمان که مالک معترض 

باشد، ما پاسخگوی وی بوده و کار را پیگیری و نتیجه را اعلام می کنیم.
رعیت پور سرعت و سهولت تملک و توافق با شهروندان را در 6 سال گذشته 
مثبت ارزیابی و ابراز کرد: در هر زمان هیچ مشکلی برای مراجعه مردم به کمیته 
بر حضور در کمیته حتی  اجرایی علاوه  نداشته و ما در کمیته  اجرایی وجود 

به صورت تلفنی هم با مراجعان صحبت و آن ها را راهنمایی می کنیم.

رئیس برنامه ریزی تعمیرات نورد گرم فولاد مبارکه عنوان کرد:

اجرای موفق تعمیرات سالیانه ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه

تسهیل امور مردم با راه اندازی کمیته اجرایی در شهرداری قم

مازندران  دادگستري  مقاومتي  اقتصاد  ستاد  جلسه  ساری-مرآتی: 
از  قاطع  حمایت  راستاي  در  رهبري  معظم  مقام  منویات  اجراي  بمنظور 
واحدهاي صنعتي و تولیدي فعال استان برگزار شد.به گزارش روابط عمومي 
شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران، حجت الاسلام اکبري در جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتي استان که با حضور مسئولین دستگاههاي نظارتي برگزار شد، بر تعیین 
تکلیف زمینهای راکد در شهرکهای صنعتی استان در راستای حمایت از واحدهای 
تولیدی فعال تأکید کرد و گفت: حمایت از تولید به بخشهای مختلفی تقسیم شده 
و اتلاف سرمایه، بویژه زمین، که با محدودیتهای گسترده ای در استان مواجه 
است، یکی از نمونه های بارز اخلال در نظام تولید استان خواهد بود.رئیس کل 
دادگستری استان با برشمردن ضرورت شناسایی زمین های راکد در شهرکها و 
انعقاد قراردادهای واگذاری و نظارت دقیق بر مراحل  نواحی صنعتی، دقت در 
ساخت و فعالیت واحدهای تولیدی بیان داشت: ستاد اقتصاد مقاومتی استان با 

همکاری و همآهنگی دستگاه هاي اجرایي ذیربط نسبت به اقدامات قانونی جهت 
تعیین تکلیف این زمین ها بمنظور حمایت قاطع از واحدهای تولیدی فعال اقدام 
خواهد کرد.رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان با تأکید بر لزوم بررسی دقیق 
صلاحیت سرمایه گذاران خاطرنشان کرد: در مراحل صدور و ارائه مجوز واحدهای 
تولیدی توسط سازمانهای مربوط، باید تمام جوانب امر نظیر توانمندی و شایستگی 
شخص حقیقی و حقوقی سرمایه گذار تأئید، سپس اجازه فعالیت و پشتیبانی 
لازم صورت پذیرد و هر طرح صنعتی و تولیدی باید پیوست های محیط زیستی، 
بهداشتی و سایر الزامات قانونی را داشته تا در این مسیر، حقی از حقوق عمومی 
و بیت المال تضیع نگردد.مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران نیز با 
و  ارائه گزارش عملکرد شرکت و انجام اقدامات لازم بمنظور شناسایی زمینها 
واحدهای راکد گفت: در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری سال تولید، 
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها نامگذاری شده، باید تمام تلاش خود را بکار بندیم 

تا گامها و اقدامات مؤثری جهت رشد و اعتلای صنعت و اشتغال استان برداریم 
دادگستری استان محقق  با همکاری دستگاههای ذیربط خصوصاً  امر  این  و 
می گردد.امینی با اشاره به رصد کامل از وضعیت شهرکها و نواحی صنعتی 
درخواست  و  مازندران  در  زمین  محدودیت  به  توجه  با  داشت:  بیان  استان 
لازم  استان،  صنعتي  نواحی  و  شهرکها  در  گذاری  سرمایه  متقاضیان  فراوان 
راستاي تسریع  با حمایت دستگاه قضاء در  است شرکت شهرکهاي صنعتي 
تعیین تکلیف زمین های راکد گامهای موثری در جهت تحقق منویات مقام 
معظم رهبری بمنظور رشد و اعتلای صنعت، اشتغال و تولید استان بردارد.وي 
تصریح کرد: تنها راه برون  رفت از وضعیت موجود، اجرای سیاستهای اقتصاد 
و  خوب  کارهای  باید  و  است  داخلی  تولید  از  حمایت  و  تقویت  و  مقاومتی 
مناسبی در جهت حل و فصل مشکلات صنعتگران و سرمایه گذاران، در ستاد 

اقتصاد مقاومتی استان صورت گیرد.

حمایت قاطع رئیس کل دادگستري جهت تسریع در تعیین تکلیف زمینها و واحدهای راکد شهرکها و نواحي صنعتي مازندران

طرح تخصصی تکریم و همیاری سالمندان با همکاری 
مرکز نیکوکاری بشری استان قم برای ارائه خدمات تخصصی 
معیشت و سلامت 110 سالمند تحت حمایت کمیته امداد 
در استان اجرا می شود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، اکبر میرشکار، مدیرکل کمیته امداد استان قم با اشاره 
به اینکه طرح تخصصی تکریم و همیاری سالمندان، در استان 
قم برای اولین بار در کشور به صورت منسجم و سازمان یافته 
با پیشنهاد همین استان طراحی و در حال اجراست گفت: برای 
توسعه کمی و کیفی خدمت رسانی به سالمندان تحت حمایت 
تفاهم نامه ای بین کمیته امداد استان قم و مرکز نیکوکاری 
بشری منعقد شده است.وی لزوم ارتقاء سطح زندگی، معیشتی و سلامت سالمندان را خاطر نشان و اظهار کرد: 110 نفر از 
افراد سالخورده تحت حمایت، شناسایی و در فهرست طرح همیار سالمندان کمیته امداد استان قم قرار گرفته اند.میرشکار با 
بیان اینکه در این طرح، هر مددکار به طور مستمر به سالمند خود به صورت ماهانه سرکشی خواهد کرد تصریح کرد: تمام 
نیازهای عاطفی، بهداشت روانی و محیطی، تغذیه و سلامت آنها باید شناسایی و برای ارائه خدمات تخصصی به آنها برنامه ریزی 
شود.مدیرکل کمیته امداد استان قم سالمندان را برکت زندگی در خانواده عنوان و اظهار کرد: با افزایش خدمات مشاوره در 
این خانوارها باید تکریم سالمندان و ارتباط فرزندان و اعضای خانواده با آنها ترویج و تقویت شود.محمد ابراهیم نعیمی، معاون 
حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان قم نیز در حاشیه این جلسه با اشاره به اینکه این طرح در عید غدیر خم امسال 
با شناسایی 110 سالمند به نام حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( عملیاتی شد تصریح کرد: تعدادی اقلام بهداشتی نیز تهیه شده 

است که توسط همیاران سالمندان در اسرع وقت به آنها تحویل خواهد شد.

گاز  شرکت  عامل  مدیر  مرادیان:  یحیی   اصفهان- 
کارکنان  تمامی  جاری  ماه  پایان  تا  گفت:  اصفهان،  استان 
پیمانکاری  و  قراردادمستقیم  رسمی،  از  اعم  شرکت  این 

واکسینه می شوند. 
اصفهان،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
سید مصطفی علوی، بیان داشت: باهدف قطع زنجیره انتشار 
کرونا، حفظ سلامت کارکنان و متعاقب آن پایداری خدمات 
توزیع گاز، برنامه ریزی و اقدامات لازم برای واکسیناسیون 

کارکنان این شرکت انجام گرفته است.
وی، افزود: برخی از نیروهای شرکت همانند نیروهای 
امدادی وکنتورخوان و نیروهای قطع و وصل گاز ریسک ابتلا به کرونای بالاتری دارند و در اولویت تزریق واکسن قرار 

گرفته و می بایستی با مراجعه در اولین روزهای اجرای این  طرح نسبت به تزریق واکسن اقدام نمایند.
مهندس علوی، همچنین تصریح کرد:شرایط به گونه ای آماده شده که پس از تزریق دز اول، تزریق دز دوم همکاران 

نیز انجام گیرد.
وی، با اشاره به اینکه دونوع واکسن سینوفارم و برکت برای کارکنان شرکت گازدر نظر گرفته شده که به انتخاب 

خود آنها تزریق می شود، افزود: محل تزریق واکسن درپل شهرستان سالن نقش جهان نمایشگاه بین الملی است.
مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: با اجرای طرح واکسیناسیون انتظار می رود تا همه همکاران نسبت 
به این مهم اقدام نموده تا شرایط اجرای وظایف و عرضه خدمات با توجه به در پیش بودن فصل سرما با اطمینان 

بیشتری فراهم گردد. 

طرح تخصصی تکریم و همیاری سالمندان کمیته امداد 
برای اولین بار در کشور در استان قم اجرا می شود

 واکسیناسیون همه کارکنان شرکت گاز 
استان اصفهان تا پایان ماه جاری


